СЪОБЩЕНИЕ

Уважаеми ученици и родители,

До 21.12.2020г. включително учебните занятия в ПГ по туризъм „Пенчо Семов“ се провеждат в електронна среда от разстояние (ОЕСР). 
За ОЕСР и комуникация ще се използва единната платформа Microsoft Teams по утвърденото седмично разписание, с начален час 8:30 при следния график на учебното време:

	УЧЕБЕН 
	Продължителност

	ЧАС
	на учебния час 40 минути

	 
	начало
	край
	междучасие

	1
	8:30
	9:10
	 

	 
	
	 
	9:10 - 9:20

	2
	9:20
	10:00
	 

	 
	 
	 
	10:00-10:10

	3
	10:10
	10:50
	 

	 
	 
	 
	10:50-11:00

	4
	11:00
	11.40
	 

	 
	 
	 
	11.40-12:00

	5
	12:00
	12:40
	 

	 
	 
	 
	12:40-12:50

	6
	12:50
	13.30
	 

	 
	 
	 
	13.30-13:40

	7
	13:40
	14.20
	 


Учениците, които не се включат в учебен час, ще получат отсъствие за съответния час.
Консултации с учителите по учебни предмети- по график публикуван на http://www.pgt.gabrovo.bg/index.php?option=com_content&view=article&id=6&Itemid=22
Разчитаме на подкрепата на всички родители да упражнят нужния контрол.
Бъдете отговорни и се пазете!
